
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

від 29.01.2020 № 65/VII-4

м. Краматорськ

Про внесення змін до Положення про
постійні комісії Краматорської
міської ради VII скликання,
затвердженого рішенням міської ради
від 02.12.2015 № 1/VII-08

Відповідно до ст. 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
на виконання п. 5 рішення міської ради від 02.12.2019 № 62/VII-639 «Про звіт тимчасової
контрольної комісії Краматорської міської ради з контролю за виконанням делегованих
повноважень замовником об’єктів міської інфраструктури відповідно до розпорядження
голови Донецької обласної державної адміністрації Донецької обласної військово-цивільної
адміністрації № 548 від 04.07.2016 р.»

міська рада

В И Р І Ш И Л А:
Внести зміни до Положення про постійні комісії Краматорської міської ради VII

скликання, затвердженого рішенням міської ради від 02.12.2015 № 1/VII-08, виклавши п.2
розділу ІІ в новій редакції:

«2. Постійна комісія міської ради з питань соціально – економічного розвитку,
планування, бюджету, фінансів, зовнішньоекономічної діяльності

2.1. Комісія попередньо розглядає проекти планів і програм економічного і
соціального розвитку міста, бюджету, а також звіти про їх виконання спільно з іншими
постійними комісіями, готує висновки, виступає з доповідями і співдоповідями з цих питань.

2.2. Здійснює контроль за виконанням планів і програм економічного і соціального
розвитку міста, проводить роботу з пошуку внутрішньогосподарчих резервів і додаткових
доходів бюджету.

2.3. Попередньо вивчає доцільність надання коштів на розробку проектно-
кошторисної документації для реалізації проектів.

2.4. За власною ініціативою або за дорученням міської ради здійснює контроль за
використанням коштів, наданих на розробку проектно-кошторисної документації та
реалізацією розроблених проектів.

2.5. Бере участь в проведенні експертизи регіональних програм, в розгляді інших
питань, пов'язаних з плануванням бюджетно-фінансової діяльності ради.



2.6. Готує рекомендації щодо створення цільових фондів; затвердження положень про
них; затвердження звітів про їх використання.

2.7. Готує рекомендації про випуск місцевих позик.
2.8. Розглядає питання створення сприятливих умов для розвитку

зовнішньоекономічних зв�язків, залучення інвестицій в інфраструктуру міста.
2.9. Попередньо вивчає доцільність використання кредитів для вирішення міських

завдань.
2.10. Готує рекомендації щодо місцевих податків і зборів.
2.11. Спільно з іншими постійними комісіями ради надає висновки для підприємств

комунальної власності про розмір частини прибутків, яка підлягає зарахуванню до міського
бюджету.

2.12. За дорученням сесії міської ради, міського голови або секретаря ради вирішує
інші питання.»

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Положення про постійні комісі
	Секретар міської радиД.В. Ошурко

